

# Dino Patti Holding ApS

c/o Dino Patti, Hammershøis Kaj 4, 3. mf., 1402 København K

CVR-nr. 31 07 31 70

## Årsrapport

**1. juni 2020 - 31. maj 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

---

Dino Christian Patti  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dino Patti Holding ApS  
c/o Dino Patti  
Hammershøis Kaj 4, 3. mf.  
1402 København K

CVR-nr.: 31 07 31 70  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Direktion**

Dino Christian Patti

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre selskaber bl.a. indenfor udvikling, distribution og salg af digitale spil på forskellige platforme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.156 t.kr. mod 3.626 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-102.540</b>	<b>-567.121</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.810	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-104.350</b>	<b>-567.121</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.247.952	6.530.433
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	362.843	314.275
Andre finansielle indtægter	3.998.663	935.253
Nedskrivning af finansielle aktiver	-94.489	-3.392.855
Øvrige finansielle omkostninger	-161.287	-193.825
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.246.572</b>	<b>3.626.160</b>
Skat af årets resultat	-909.743	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.156.315</b>	<b>3.626.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.530.433
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	55.300
Disponeret fra overført resultat	-3.356.315	-2.959.573
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.156.315</b>	<b>3.626.160</b>



## Balance 31. maj

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	658.190	0
Materielle anlægsaktiver i alt	658.190	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.320.981	6.568.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	953.250	953.250
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.462.204	2.302.995
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.736.435	9.825.178
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.394.625</b>	<b>9.825.178</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	3.622.757	4.400
Andre tilgodehavender	1	50.001
Periodeafgrænsningsposter	37.848	70.225
Tilgodehavender i alt	3.660.606	124.626
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.882.582	28.767.888
Værdipapirer i alt	30.882.582	28.767.888
Likvide beholdninger	1.773.333	3.411.811
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>36.316.521</b>	<b>32.304.325</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>44.711.146</b>	<b>42.129.503</b>

## Balance 31. maj

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.530.433	6.530.433
Overført resultat	32.023.728	35.380.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.879.161</u></b>	<b><u>42.090.776</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	18.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	283.884	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.528.101	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.831.985</u>	<u>38.727</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.831.985</u></b>	<b><u>38.727</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>44.711.146</u></b>	<b><u>42.129.503</u></b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2019	125.000	0	38.339.616	54.000	38.518.616
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatdisponering	0	6.530.433	-2.959.573	55.300	3.626.160
Egenkapital 1. juni 2020	125.000	6.530.433	35.380.043	55.300	42.090.776
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatdisponering	0	0	-3.356.315	1.200.000	-2.156.315
	<b>125.000</b>	<b>6.530.433</b>	<b>32.023.728</b>	<b>1.200.000</b>	<b>39.879.161</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. maj. 2021

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
